
KUPNí sMLOUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

Smluvní Strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
sídlo: Manželů Curieových 734. 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrba'čkováI ředitelka školy
ıč: 66610702
Dıč: 0266610702

2. Prodávající: lN-GASTRO, s.r.o.
sídlo:
jednajíci:
IČ:
DIČ:

Erbenova 566, 390 02 Tábor
Tomáš Voborský
26098938
CZ26098938

bank. Spojení: KB Tábor, as.
č. účtu:
zápis v o

78-1444660207/0100
bchodním rejstříku nebo jiné evidencí u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13878

Il.
Předmět smlouvy

Na Základě této smlouvy a Za podmínek v ní uvedených se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží
dodávané v rámci Zakázky „Dodávka a instalace multifunkční pánve pro školní jídelnu" v rozsahu
podle přesné specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží").

Prodávající Se Zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující se zavazuje
Zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem,
v dohodnutém termínu a jakosti a Za podmínekı které byly stanoveny kupujícím v Zadávací dokumentaciı
která byla podkladem ke zpracování nabídky prodávajícího v Zadávacím řízení dle Pravidel Rady Kraje
Vysočina č.5/21, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva.

Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží, která je potřebná
pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné Obecně závazné právní
předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, technická dokumentaceı pokyny pro údržbu, apod

Předmětem této smlouvy je taktéž poskytování Záručního servisu na veškeré dodané zboží po dobu
Záruční doby, včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané Zboží po dobu Záruční doby

lll.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašujel že je vlastníkem Zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a
zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nejpozději do 9.8.2024.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč.

Nebezpečí Za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží kupujícím.

KUPNí sMLOUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

Smluvní Strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
sídlo: Manželů Curieových 734. 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrba'čkováI ředitelka školy
ıč: 66610702
Dıč: 0266610702

2. Prodávající: lN-GASTRO, s.r.o.
sídlo:
jednajíci:
IČ:
DIČ:

Erbenova 566, 390 02 Tábor
Tomáš Voborský
26098938
CZ26098938

bank. Spojení: KB Tábor, as.
č. účtu:
zápis v o

78-1444660207/0100
bchodním rejstříku nebo jiné evidencí u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13878

Il.
Předmět smlouvy

Na Základě této smlouvy a Za podmínek v ní uvedených se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží
dodávané v rámci Zakázky „Dodávka a instalace multifunkční pánve pro školní jídelnu" v rozsahu
podle přesné specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží").

Prodávající Se Zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující se zavazuje
Zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem,
v dohodnutém termínu a jakosti a Za podmínekı které byly stanoveny kupujícím v Zadávací dokumentaciı
která byla podkladem ke zpracování nabídky prodávajícího v Zadávacím řízení dle Pravidel Rady Kraje
Vysočina č.5/21, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva.

Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží, která je potřebná
pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné Obecně závazné právní
předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, technická dokumentaceı pokyny pro údržbu, apod

Předmětem této smlouvy je taktéž poskytování Záručního servisu na veškeré dodané zboží po dobu
Záruční doby, včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané Zboží po dobu Záruční doby

lll.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašujel že je vlastníkem Zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a
zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nejpozději do 9.8.2024.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manž. Curieových 734, 674 O1 Třebíč.

Nebezpečí Za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží kupujícím.

KUPNÍ SMLouvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník. ve Znění pozdějších předpisů)

Smluvní Strany

1. Kupující: Střední průmyslová Škola Třebíč
sídlo: Manželů Curieových 734. 674 O1 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková. ředitelka školy
ıč: 66610702
Dıč: 0266610702

2. Prodávající: lN-GASTRO, s.r.o.
sídlo: Erbenova 566, 390 02 Tábor
jednající: Tomáš Voborský
IČ: 26098938
Dıč; 0226098938
bank. spojení: KB Tábor, a.s.
Č. účtu: 78-1444660207/0100
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci u Krajského soudu v Českých Budějovicích. oddíl C, vložka 13878

II.
Předmět smlouvy

Na Základě této smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží
dodávané v rámci Zakázky „Dodávka a instalace multifunkční pánve pro školní jídelnu" v rozsahu
podle přesné specifikace. která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ..zboží").

Prodávající Se Zavazuje převést vlastnické právo ktomuto Zboží na kupujícího a kupující se Zavazuje
Zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá zboží dohodnutým Způsobem.
v dohodnutém terminu a jakosti a Za podmínek. které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci.
která byla podkladem ke Zpracování nabídky prodávajícího v Zadávacím řízení dle Pravidel Rady Kraje
Vysočina č.5/21, na základëjehož výsledků byla uzavřena tato smlouva.

Předmětem této Smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke Zboží, která je potřebná
pro nakládání Se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní
předpisy a české a evropské normy ČSN a EN. technická dokumentace. pokyny pro údržbu. apod

Předmětem této smlouvy je taktéž poskytování Záručního servisu na veškeré dodané Zboží po dobu
Záruční doby. včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané Zboží po dobu Záruční doby

lll.
Kvalitativní požadavky na zboží

Zboží bude dodáno nové. ne repasované. ne vrácené nebo opravené. ne demo verze.

Prodávající prohlašuje. že je vlastníkem Zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a
zavazuje se zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

IV.
Doba, místo, Způsob a jakost plnění

Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do 9.8.2024.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manž. Curieových 734, 674 01 Třebíč.

Nebezpečí Za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
Zboží kupujícím.



b.)

Převzetím se pro účely této Smlouvy rozumí Okamžik podpisu předávacího protokolu oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje předávaci protokol pověřený Zaměstnanec
uvedený v čI.V|l|. odst. 1 této smlouvy.

Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIlI. odst. 1 této
smlouvy vždy alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

Kupujicí je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud
prodávající nedodá Zboží vdohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité,
prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení Zboží
do provozu a jeho řádnou funkčnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se Za předmět plnění uvedený v čl. ll. této smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou
kupní cenu ve výši: 521 114,00 bez DPH, 630 547,94 včetně DPH 21%.

Cena .- Cena celkem
eeıkem bez Ěašä? VYÍEKĚPH včetně DPH
DPH v Kč: ' ` v Kč:

55:3“ a '"Sta'ace multifunkcn' 483 023,00 21 101 434,83 584 457,83
1 ks - rameno pro
automatický Zdvih 5 310,00 21 1 115,10 6 425,10
košů

2 ks - varný koš 14 154,00 21 2 972.34 17 126,34

PřÍŠ'UŠenstVÍI 2 ks _ mšt "a dno 4 688 OO 21 980 28 5 848 28pánve ' ' *

1 ks - síto 3 525.00 21 740,25 4 265,25

1 ks - restovacíŠpachtle dlouhá 3 534,00 21 742,14 4 276,14

Zaškolení obsluhy 6 900.00 21 1449,00 8 349,00

Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb.,
O cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je zahrnuty veškeré
další náklady Souvisejicí s realizací dodávky zboží.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené
prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku veškerého zboží dle čl. IV. Odst. 4 této
Smlouvy. V případěI že zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. Odst. 1 této
smlouvy, kupující cenu díla uhradí do 30 kalendářních dnů. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnotyl ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, Smluvní strany se dohodlyI že kupující uhradí DPH za
Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

Vl.
Sankční ujednání

Nedodrži-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku lV. odst. 1 této smlouvyı je povinen
uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% Za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na
náhradu škody, která mu v Souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje
smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

b.)

Převzetím se pro účely této Smlouvy rozumí Okamžik podpisu předávacího protokolu oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje předávaci protokol pověřený Zaměstnanec
uvedený v čI.V|l|. odst. 1 této smlouvy.

Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIlI. odst. 1 této
smlouvy vždy alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

Kupujicí je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud
prodávající nedodá Zboží vdohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité,
prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení Zboží
do provozu a jeho řádnou funkčnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se Za předmět plnění uvedený v čl. ll. této smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou
kupní cenu ve výši: 521 114,00 bez DPH, 630 547,94 včetně DPH 21%.

Cena .- Cena celkem
eeıkem bez Ěašä? VYÍEKĚPH včetně DPH
DPH v Kč: ' ` v Kč:

55:3“ a '"Sta'ace multifunkcn' 483 023,00 21 101 434,83 584 457,83
1 ks - rameno pro
automatický Zdvih 5 310,00 21 1 115,10 6 425,10
košů

2 ks - varný koš 14 154,00 21 2 972.34 17 126,34

PřÍŠ'UŠenstVÍI 2 ks _ mšt "a dno 4 688 OO 21 980 28 5 848 28pánve ' ' *

1 ks - síto 3 525.00 21 740,25 4 265,25

1 ks - restovacíŠpachtle dlouhá 3 534,00 21 742,14 4 276,14

Zaškolení obsluhy 6 900.00 21 1449,00 8 349,00

Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb.,
O cenách ve znění pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je zahrnuty veškeré
další náklady Souvisejicí s realizací dodávky zboží.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené
prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku veškerého zboží dle čl. IV. Odst. 4 této
Smlouvy. V případěI že zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. Odst. 1 této
smlouvy, kupující cenu díla uhradí do 30 kalendářních dnů. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnotyl ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, Smluvní strany se dohodlyI že kupující uhradí DPH za
Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

Vl.
Sankční ujednání

Nedodrži-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku lV. odst. 1 této smlouvyı je povinen
uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% Za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na
náhradu škody, která mu v Souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje
smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Převzetim se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik podpisu předávaciho protokolu Oprávněnýmí
zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje předávaci protokol pověřený Zaměstnanec
uvedený v čl.V|ll. odst. 1 této smlouvy.

Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIll. odst. 1 této
smlouvy vždy alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

Kupující je Oprávněn nepřevzit Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas. Zejména pokud
prodávající nedodá Zboží vdohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo rozbité,
prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo neprovede činností podmíñující uvedení Zboží
do provozu a jeho řádnou funkčnost.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se Za předmět plnění uvedený v čl. il. této smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou
kupní cenu ve výši: 521 114,00 bez DPH, 630 547,94 včetně DPH 21%.

Cena .ˇ Cena celkem
celkem bez Ěaš'gę vyìeKläPH včetně DPH
DPH v Kč: ` ' v Kč:

52:3“ a '"sta'ace mu't'funkcn' 483 023,00 21 101 434,83 584 457.83
1 ks - rameno pro
automatický Zdvih 5 310.00 21 1 115,10 6 425,10
košů

2 ks ~ varný koš 14 154,00 21 2 972,34 17 126,34

PřÍŠlUŠenslviľ 2 .ks ' mšt "a dn° 4 668 oo 21 980 28 5 648 28panve ' ' '

1 ks - síto 3 525.00 21 740,25 4 265,25

1 ks - restovaciŠpachfle dlouhá 3 534,00 21 742,14 4 276,14

Zaškolení obsluhy 6 900,00 21 1449,00 8 349,00

Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách ve Znění pozdějších předpisů a jedná Se o cenu kompletní dodávky, v níž je Zahrnuty veškeré
další náklady související s realizací dodávky Zboží.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na Základě faktury - daňového dokladu vystavené
prodávajícím po podpisu předávacího protokolu Za dodávku veškerého Zboží dle čl. lV. odst. 4 této
smlouvy. V případě, že zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 1 této
smlouvy, kupující cenu díla uhradí do 30 kalendářních dnů. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „Zákon o DPH"). Pokud Se po dobu účinností této smlouvy prodávající stane nespolehlívým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za
Zdanítelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnajíci se výší DPH fakturované prodávajícím.

Faktura musí mít veškeré náležitostí daňového a účetního dokladu.

Ví.
Sankční ujednání

NedodrŽí-lí prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku lV. odst. 1 této smlouvy, je povinen
uhradit kupujícímu úrok Z prodlení ve výší 0,05% Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na
náhradu škody, která mu v souvislostí s prodlením prodávajícího vznikla, včetně Škody, která přesahuje
smluvní pokutu, není timto ustanovením dotčen.



La.
)

Nedodrží-lí kupující lhůtu splatností celkové kupní ceny uvedenou v či. V. odst. 2, je povinen uhradit
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0.05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny Za každý Započatý
den prodlení.

VII.
Záruční podminky a servis

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a vjakosti sjednané
touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musi splňovat veškeré požadavky
dle platných právních předpisů v době dodání předmětu koupě.

Prodávající poskytuje Záruční lhůtu vdélce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
předmětu koupě kupujícím na Základě předávaciho protokolu. Po dobu trvání Záruční doby má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit veškeré vytknuté vady předmětu koupě.
Servisní zásah bude Zajíštěn do 24 hodin od nahlášení Závady.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 1.000,-Kč Za každý i Započatý den prodlení. V případě prodlení
prodávajícího s odstraněním Závažné vady (za Závažnou vadu Se pro účely této smlouvy myslí vad,
která brání provozu předmětu koupě takl že předmět koupě nemůže plnit účel Stanovený touto
smlouvou) je prodávají povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny předmětu plnění nebo části
předmětu plnění, ktera' vykazuje vadu, Za každý den prodlení. Za vady předmětu plnění ve smyslu tohoto
článku se považují i vady jednotlivých části předmětu plnění.

Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 30ti pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro
jejich odstraněníı je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu bud' sám odstranit nebo pověřit
jejím odstraněním třetí Osobu, případně zakoupit nebo vyměnit vadnou či nefunkční část předmětu
koupěl a to na náklad prodávajícího Kupující je vtakovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat
náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto náklady
kupujícímu uhradit.

Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem řádného
odstranění vady.

Jestliže v průběhu Záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo nedosáhne
(případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím na žádost
kupujícího opraven nebo vyměněna a kupujícím Znovu převzata, přičemž dnem této přejímky Začne
běžet nová záruční doba touto Smlouvou výše Sjednaná na Zmíněnou část předmětu koupě.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvíslosti
s prováděním záručních oprav. hradí v plné výši prodávající.

Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění drobných oprav.

Prodávající se zavazuje uzavřít i po uplynutí Záruční doby Servisní smlouvu Se Závazkem zajištění
servisního Zásadu do 24 hodin od nahlášení Závady Zboží.

Vlll.
Ostatní ujednání

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Marcela Dvořákovál tel.:734 974 000, e-mail: mdvorakova@spst.cz

Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických Záležítostech této smlouvy:
Daniel Máša, tel 603 296 939. e-maíl: dany@in-gastro.cz

Ke Změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným dopisem.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a
na penále na Sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku Zaměstnaností.

Prodávající prohlašujeı že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednáníI jež by odporovalo Zákonu nebo dobrým mravům nebo
by Zákon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody osobám podilejícím Se na Zadání veřejné

La.
)

Nedodrží-lí kupující lhůtu splatností celkové kupní ceny uvedenou v či. V. odst. 2, je povinen uhradit
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0.05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny Za každý Započatý
den prodlení.

VII.
Záruční podminky a servis

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a vjakosti sjednané
touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musi splňovat veškeré požadavky
dle platných právních předpisů v době dodání předmětu koupě.

Prodávající poskytuje Záruční lhůtu vdélce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
předmětu koupě kupujícím na Základě předávaciho protokolu. Po dobu trvání Záruční doby má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit veškeré vytknuté vady předmětu koupě.
Servisní zásah bude Zajíštěn do 24 hodin od nahlášení Závady.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 1.000,-Kč Za každý i Započatý den prodlení. V případě prodlení
prodávajícího s odstraněním Závažné vady (za Závažnou vadu Se pro účely této smlouvy myslí vad,
která brání provozu předmětu koupě takl že předmět koupě nemůže plnit účel Stanovený touto
smlouvou) je prodávají povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny předmětu plnění nebo části
předmětu plnění, ktera' vykazuje vadu, Za každý den prodlení. Za vady předmětu plnění ve smyslu tohoto
článku se považují i vady jednotlivých části předmětu plnění.

Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 30ti pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro
jejich odstraněníı je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu bud' sám odstranit nebo pověřit
jejím odstraněním třetí Osobu, případně zakoupit nebo vyměnit vadnou či nefunkční část předmětu
koupěl a to na náklad prodávajícího Kupující je vtakovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat
náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto náklady
kupujícímu uhradit.

Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem řádného
odstranění vady.

Jestliže v průběhu Záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo nedosáhne
(případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím na žádost
kupujícího opraven nebo vyměněna a kupujícím Znovu převzata, přičemž dnem této přejímky Začne
běžet nová záruční doba touto Smlouvou výše Sjednaná na Zmíněnou část předmětu koupě.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvíslosti
s prováděním záručních oprav. hradí v plné výši prodávající.

Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění drobných oprav.

Prodávající se zavazuje uzavřít i po uplynutí Záruční doby Servisní smlouvu Se Závazkem zajištění
servisního Zásadu do 24 hodin od nahlášení Závady Zboží.

Vlll.
Ostatní ujednání

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Marcela Dvořákovál tel.:734 974 000, e-mail: mdvorakova@spst.cz

Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických Záležítostech této smlouvy:
Daniel Máša, tel 603 296 939. e-maíl: dany@in-gastro.cz

Ke Změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným dopisem.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a
na penále na Sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku Zaměstnaností.

Prodávající prohlašujeı že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednáníI jež by odporovalo Zákonu nebo dobrým mravům nebo
by Zákon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody osobám podilejícím Se na Zadání veřejné

Nedodrži-li kupující lhůtu splatností celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 2, je povinen uhradit
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny Za každý Započatý
den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a vjakosti sjednané
touto Smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí splňovat veškeré požadavky
dle platných právních předpisů v době dodání předmětu koupě.

Prodávající poskytuje Záruční lhůtu vdélce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
předmětu koupě kupujícím na základě předávacího protokolu. Po dobu trvání záruční doby má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit veškeré vytknutě vady předmětu koupě.
Servisní zásah bude zajištěn do 24 hodin od nahlášení Závady.

Vpřípadě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 1.000,-Kč Za každý i Započatý den prodlení. Vpřípadě prodlení
prodávajícího s odstraněním Závažné vady (za Závažnou vadu se pro účely této smlouvy myslí vad,
která brání provozu předmětu koupě tak. Že předmět koupě nemůže plnit účel stanovený touto
Smlouvou) je prodávají povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny předmětu plnění nebo části
předmětu plnění, která vykazuje vadu, za každý den prodlení. Za vady předmětu plnění ve smyslu tohoto
článku se považují i vady jednotlivých částí předmětu plnění.

Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 30ti pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro
jejich odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu bud' Sám odstranit nebo pověřit
jejím odstraněním třetí osobu, případně Zakoupit nebo vyměnit vadnou či nefunkční část předmětu
koupěI a to na náklad prodávajícího Kupující je vtakovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat
náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto náklady
kupujícímu uhradit.

Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem řádného
Odstranění vady.

Jestliže v průběhu Záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo nedosáhne
(případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude prodávajícím na žádost
kupujícího opraven nebo vyměněna a kupujícím Znovu převzata, přičemž dnem této přejímky Začne
běžet nová Záruční doba touto smlouvou výše sjednaná na Zmíněnou část předmětu koupě.

Cestovní nákladyI náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvislosti
s prováděním Záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění drobných oprav.

Prodávající se Zavazuje uzavřít i po uplynutí záruční doby servisní smlouvu Se Závazkem Zajištění
servisního Zásadu do 24 hodin od nahlášení Závady Zboží.

Vlll.
Ostatní ujednání

Kupujicí pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této smlouvy:
Marcela Dvořáková, tel.:734 974 000, e-mail: mdvorakova@spst.cz

Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
Daniel Máša, tel 603 296 939, e-mail: dany@in-gastro.cz

Ke Změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní straně doporučeným dopisem.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, Že nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotni pojištění ani nedoplatek na pojistném a
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Prodávající prohlašujeI že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím řízením Sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, Zejména Že nenabízel žádné výhody osobám podilejícím se na Zadání veřejné



zakázkyl na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvuI a že se Zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případěl že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde
ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy
bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Ve věcech výslovně neupravenýoh touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí
Zákonem č. 89/2012 Sb.I občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisůl Zejména příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku o kupní smlouvě a dalšími obecně Závaznýmí právními předpisy
České republiky. “

2. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 -technická specifikace zboží.

LI) Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé smlouvy.

4. Podminky této smlouvy. jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvyı Zůstávají plně
v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.

5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ztéto smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro
řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných čislovaných a oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky. které budou označeny jako
dodatky této smlouvy. jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Přiloh a všech případných dodatků
na Portále příspěvkových organizaci v souladu s pravidly Zřizovatele Kraje Vysočina.

8. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejně správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zákonnou
povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinností doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomíI že vpřipadě nesplnění Zákonné
povinností je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č. 340/2015.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

IO. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

V dne ........................... VTřebíči dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Digitálně podepsal
Podapsal Ing. Fatra Hrbáčková

I V

TOm a S Tomáš Vobors ký I ng Petra DN; cn=|ng. Petra Hrbáčküvà.V b k z Datum; 20240521 ', ˇ , ęëšbíèıffłàìtťíPfümˇfˇ'Wáš'f'aO 0ľ5 15:34:21+02ˇ00' HrbaCKOVa šrttìiirèìftêťšnšiššs00000
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Tomáš Voborský, jednatel Společnosti Ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy

zakázkyl na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvuI a že se Zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případěl že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde
ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy
bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Ve věcech výslovně neupravenýoh touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí
Zákonem č. 89/2012 Sb.I občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisůl Zejména příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku o kupní smlouvě a dalšími obecně Závaznýmí právními předpisy
České republiky. “

2. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1 -technická specifikace zboží.

LI) Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé smlouvy.

4. Podminky této smlouvy. jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvyı Zůstávají plně
v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.

5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ztéto smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro
řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných čislovaných a oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky. které budou označeny jako
dodatky této smlouvy. jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Přiloh a všech případných dodatků
na Portále příspěvkových organizaci v souladu s pravidly Zřizovatele Kraje Vysočina.

8. Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejně správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zákonnou
povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinností doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomíI že vpřipadě nesplnění Zákonné
povinností je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č. 340/2015.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

IO. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

V dne ........................... VTřebíči dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Digitálně podepsal
Podapsal Ing. Fatra Hrbáčková

I V

TOm a S Tomáš Vobors ký I ng Petra DN; cn=|ng. Petra Hrbáčküvà.V b k z Datum; 20240521 ', ˇ , ęëšbíèıffłàìtťíPfümˇfˇ'Wáš'f'aO 0ľ5 15:34:21+02ˇ00' HrbaCKOVa šrttìiirèìftêťšnšiššs00000
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Tomáš Voborský, jednatel Společnosti Ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy

Zakázky. na kterou s ním Zadavatel uzavřel smlouvu. a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

6. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě. že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde
ke Spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni. kdy
bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

I. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah založený touto Smlouvou řídí
zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů. Zejména příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku o kupní smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy
Ceské republiky. -

2. Nedílnou Součásti této smlouvyje příloha Č. 1 -technická specífikace Zboží.

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé smlouvy.LJ)

4. Podminky této Smlouvy. jež svou povahou přesahují dobu platností této smlouvy. Zůstávají plně
v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.

5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé Ztéto smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro
řízení o případných sporných nárocích Se ujednává příslušnost soudů.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných čislovaných a oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran podepsaných dodatků ktéto smlouvě. Všechny dodatky. které budou označeny jako
dodatky této smlouvy. jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. Přiloh a všech případných dodatků
na Portále příspěvkových organizaci v Souladu s pravidly Zřizovatele Kraje Vysočina.

8. Obě smluvní Strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, Že zákonnou
povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinností doloží
prodávajícímu. Současně berou obě smluvní strany na vědomi. že vpřipadě nesplnění Zákonné
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku. Smluvní
strany prohlašují. že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona Č. 340/2015.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním Systému
veřejné správy - Registru smluv.

V .......................... dne ........................... V Třebíči dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Digitálně podepsal
Pudepsal Ing. Fatra Hrbábková

I v

TOm a S Tomáš Vobors ký I n Petra DN: cn=|ng. Petra Hrbáčková.
V b k I Datum: 2024..0521 g 'ı ˇ I ęíàzíčogusıřaìdanl pn'ımysíová škola

o O rs y 150421 +0200' H ľbaCKOVa šni'nìräz'žžfäˇšżžsšsšš,
Tomáš Voborský. jednatel společnosti Ing. Petra Hrbáčková. ředitelka školy



Příloha č. 1

TECHNICKÁ sPEcıFıKAcE A PARAMETRY - TABULKA s NABÍZENOU
HODNOTOU

Technická Specifikace definuje minimální požadavky zadavatele na zajištění dodávky.
Požadujeme dodat 1 ks multifunkční pánve pro školni jídelnu včetně instalace.

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota Spglıůno

Užitná kapacita Min. 100 Iitrů 100 ıitrů

Varna P'Ocha Min. 39 dm2 89 óm2
ARozsah tep'Ot Min. 30-250°c 30-25000

v v, , ARozmery zaflzení Max. 1050 mm/ h|.maX 900 1030X894×1078 mm
mm/v.1100mm

Příkon Min. 27kW/4OOV, max. 27 kW A
30kW/400V
Min. 9 druhů provozu: A

o Pečení ve velkém 9 druhů provozu:
0 Minutky Pečení ve velkém
0 Ryby a plody moře aR/IIFILUÍKV I d ˇ

. , - y y a p o y more
Automat'cky : šęıetmna a brámbory Zelenina a brambory
modus efe' Švlfıy a ryze Těstoviny a rýže

' Valefìne pokrmy Vaječné pokrmy
0 Omacky a polevky Omáčky a pøıêvky
0 Mléčné a Sladké Mléčné a sladké pokrmy

pokrmy Regenerace
0 Regenerace

Vaření,pečení,restování A
_ a fritování,vaření při

Mm- 3 druhy PľOVOZUI nízké teplotě,příprava
Ruční modus 0 Vaření sous vide,konfitování,

ø Pečení vaření s teplotním
, Fritování rozdílem, citlivé vaření

k šetrné přípravě
citlivých produktů

Programovací individuáıni, intuitivní A
'rezim pro zadanı Min 1200 programů s až 12 programovani az D1 200
individualnich krok Vami/Ch prOQľamU
programů y obsahujících až 12

kroků
Monitoring zařízení
prostřednictvím aplikace přes A
vzdálený přístup umožňující

FUNKCG a následující možnosti:
v bavení ánve , . . . Ay p Rychıá identifikace závad RYCh'a 'dent'f'kaceZavad

Zajištění servisního zásahu - . A
max. do 24 hod. D0 24 hodm

Příloha č. 1

TECHNICKÁ sPEcıFıKAcE A PARAMETRY - TABULKA s NABÍZENOU
HODNOTOU

Technická Specifikace definuje minimální požadavky zadavatele na zajištění dodávky.
Požadujeme dodat 1 ks multifunkční pánve pro školni jídelnu včetně instalace.

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota Spglıůno

Užitná kapacita Min. 100 Iitrů 100 ıitrů

Varna P'Ocha Min. 39 dm2 89 óm2
ARozsah tep'Ot Min. 30-250°c 30-25000

v v, , ARozmery zaflzení Max. 1050 mm/ h|.maX 900 1030X894×1078 mm
mm/v.1100mm

Příkon Min. 27kW/4OOV, max. 27 kW A
30kW/400V
Min. 9 druhů provozu: A

o Pečení ve velkém 9 druhů provozu:
0 Minutky Pečení ve velkém
0 Ryby a plody moře aR/IIFILUÍKV I d ˇ

. , - y y a p o y more
Automat'cky : šęıetmna a brámbory Zelenina a brambory
modus efe' Švlfıy a ryze Těstoviny a rýže

' Valefìne pokrmy Vaječné pokrmy
0 Omacky a polevky Omáčky a pøıêvky
0 Mléčné a Sladké Mléčné a sladké pokrmy

pokrmy Regenerace
0 Regenerace

Vaření,pečení,restování A
_ a fritování,vaření při

Mm- 3 druhy PľOVOZUI nízké teplotě,příprava
Ruční modus 0 Vaření sous vide,konfitování,

ø Pečení vaření s teplotním
, Fritování rozdílem, citlivé vaření

k šetrné přípravě
citlivých produktů

Programovací individuáıni, intuitivní A
'rezim pro zadanı Min 1200 programů s až 12 programovani az D1 200
individualnich krok Vami/Ch prOQľamU
programů y obsahujících až 12

kroků
Monitoring zařízení
prostřednictvím aplikace přes A
vzdálený přístup umožňující

FUNKCG a následující možnosti:
v bavení ánve , . . . Ay p Rychıá identifikace závad RYCh'a 'dent'f'kaceZavad

Zajištění servisního zásahu - . A
max. do 24 hod. D0 24 hodm

Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A PARAMETRY - TABULKA S NABÍZENOU
HODNOTOU

Technická Specifikace definuje minimální požadavky zadavatele na Zajištění dodávky.
Požadujeme dodat 1 ks multifunkční pánve pro školní jídelnu včetně instalace.

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota Spıısůno

Užitná kapacita Min. 100 ıitrü 100 ıitrů

Varná P'Ocha Min. 39 dm2 39 óm2
AR°Zsah tep'Ot Min. 30-250°c 30-250°c

v v, , ARozmaľy Zaľ'Zan' Max' LQĚSJÉTÉQĚTŠX 900 1030x894x1078 mm
Příkøn Min. 27kW/400V, max. 27 kW A

30kW/400V
Min. 9 druhů provozu: A

o Pečení ve velkém 9 druhů provozu:
0 Minutky Pečení ve velkém
0 Ryby a plody moře BR/Ilľèuľky I d V

. . - y y a p o y more
Automat'cky : šęletmna a brambory Zelenina a brambory
modus e_S Šv'r'y a ryze Těstoviny a rýže

' Valefìne pokrmy Vaječné pokrmy
o Omacky a polévky Omáčky a polévky
0 Mléčné a sladké Mléčné a sladké pokrmy

pokrmy Regenerace
0 Regenerace

Vaření.pečení,restování A
_ a fritování,vaření při

Mm- 3 druhy prOVOZUÍ nízké teplotě,příprava
Ruční modus 0 Vaření sous vide,konfitování,

0 Pečení vaření s teplotním
. Fritøvání rozdílem, citlivé vaření

k Šetrné přípravě
citlivých produktů

Programovací individuální, intuitivní A
'rez'ırn pro zadaní Min' 1200 programů s až 12 programovanı ázn1 200
ındıvıdualnıch krok Vami/Ch Programu
programů y obsahujících až 12

kroků
Monitoring zařízení
prostřednictvím aplikace přes A
vzdálený přístup umožňující

Funkce a následující možnosti:
v bavení ánve , . . . Ay p Rychlá identifikace Závad Rychla 'dent'f'kacezavad

Zajištění servisního Zásahu - . A
max. do 24 hod. D0 24 hodm



Distribucí receptů přímo do
Zañzení

Distribucí receptáů
přímo do zařízení

Aktualizaci softwaru Aktualizaci Softwaru

Automatickcu dokumentci
HACCP

Automatickou
dokumentaci HACCP

Zvedací a Spouštěcí
automatika (koše pro vaření
a fritování)

Zvedací a spouštěcí
automatika (koše pro
vaření a fritování

Automatický motorový Zdvih
košů

Automatický motorový
Zdvih košů

Automatický Zdvih víka Automatlcky Zdv'hvıka
Motorické elektrické Motorické elektrické
vykládění pávne vykládění pávne

Automatické plněníAutomatické plnění vodou
S přesností na jeden litr vody vodou spřesností na

jedenlürvody

Rychlý náhřev teploty - max.
doba náhřevu na teplotu
200°C 3 minuty

Rychlý náhřev teploty
- max. doba náhřevu
na teplotu 200°C 3
minuty

Topný Systém s celoplošnýmí
topnými keramickýmí
deskami

Topný Systém
S celoplošnýmí
topnými keramickýmí
deskami

Sonda teplotyjádra S min. 6
méřícímí body
S magnetickým držákem

Sonda teploty jádra
S min. 6 méřícímí
body S magnetickým
držákem

Integrovaný odpad ve dně
vany pánve S automatickým
uzávěrem

Integrovaný odpad ve
dně vany pánve
S automatickým
uzávěrem
Integrovaná ruční

Integrovaná ruční sprcha sprcha
S automatickým navinutím S automatickým

navinutím

Integrovaná Zásuvka 230V Integrovaná Zásuvka
230V

Dotyková obrazovka velikostí
min.10" S naváděcími
Symboly pro co nejjednudšší
obsluhu

Dotyková obrazovka
velikosti min.10"
S naváděcími symboly
pro co nejjednudšší
obsluhu

Centrální ovládací kolečko
s funkcí Stisknutí pro výběr

Centrální ovládací
kolečko S funkcí
Stisknutí pro výběr

Digitální ukazatel teploty
požadovaných a Skutečných
hodnot

Digitální ukazatel
teploty požadovaných
a Skutečných hodnot

Vyklápění pánve pomocí
elektromotoru

Vyklápění pánve
pomocí elektromotoru

Distribucí receptů přímo do
Zañzení

Distribucí receptáů
přímo do zařízení

Aktualizaci softwaru Aktualizaci Softwaru

Automatickcu dokumentci
HACCP

Automatickou
dokumentaci HACCP

Zvedací a Spouštěcí
automatika (koše pro vaření
a fritování)

Zvedací a spouštěcí
automatika (koše pro
vaření a fritování

Automatický motorový Zdvih
košů

Automatický motorový
Zdvih košů

Automatický Zdvih víka Automatlcky Zdv'hvıka
Motorické elektrické Motorické elektrické
vykládění pávne vykládění pávne

Automatické plněníAutomatické plnění vodou
S přesností na jeden litr vody vodou spřesností na

jedenlürvody

Rychlý náhřev teploty - max.
doba náhřevu na teplotu
200°C 3 minuty

Rychlý náhřev teploty
- max. doba náhřevu
na teplotu 200°C 3
minuty

Topný Systém s celoplošnýmí
topnými keramickýmí
deskami

Topný Systém
S celoplošnýmí
topnými keramickýmí
deskami

Sonda teplotyjádra S min. 6
méřícímí body
S magnetickým držákem

Sonda teploty jádra
S min. 6 méřícímí
body S magnetickým
držákem

Integrovaný odpad ve dně
vany pánve S automatickým
uzávěrem

Integrovaný odpad ve
dně vany pánve
S automatickým
uzávěrem
Integrovaná ruční

Integrovaná ruční sprcha sprcha
S automatickým navinutím S automatickým

navinutím

Integrovaná Zásuvka 230V Integrovaná Zásuvka
230V

Dotyková obrazovka velikostí
min.10" S naváděcími
Symboly pro co nejjednudšší
obsluhu

Dotyková obrazovka
velikosti min.10"
S naváděcími symboly
pro co nejjednudšší
obsluhu

Centrální ovládací kolečko
s funkcí Stisknutí pro výběr

Centrální ovládací
kolečko S funkcí
Stisknutí pro výběr

Digitální ukazatel teploty
požadovaných a Skutečných
hodnot

Digitální ukazatel
teploty požadovaných
a Skutečných hodnot

Vyklápění pánve pomocí
elektromotoru

Vyklápění pánve
pomocí elektromotoru

Distribucí receptů přímo do
Zařízení

Distribucí receptáů
přímo do Zařízení

Aktualizací softwaru Aktualizací softwaru

Automatickou dokumentci
HACCP

Automatickou
dokumentaci HACCP

Zvedací a spouštěcí
automatika (koše pro vaření
a frítováni)

Zvedací a spouštěcí
automatika (koše pro
vaření a fritování

Automatický motorový Zdvih
košů

Automatický motorový
Zdvih košů

Automatický Zdvih víka Óíìižmatlcky Zdv'h

Motorické elektrické Motorické elektrické
vykládění pávne vykládění pávne

Automatické plnění vodou
s přesností na jeden litr vody

Automatické plnění
vodou spřesností na
jeden litr vody

Rychlý náhřev teploty - max.
doba náhřevu na teplotu
200°C 3 minuty

Rychlý náhřev teploty
- max. doba náhřevu
na teplotu 200°C 3
minuty

Topný systém S celoplošnými
topnými keramickými
deskami

Topný systém
S celoplošnými
topnými keramickými
deskami

Sonda teplotyjádra S min. 6
měřícímí body
s magnetickým držákem

Sonda teploty jádra
S min. 6 měřícímí
body S magnetickým
držákem

Integrovaný odpad ve dně
vany pánve S automatickým
uzávěrem

Integrovaný odpad ve
dně vany pánve
s automatickým
uzávěrem
Integrovaná ruční

Integrovaná ruční sprcha sprcha
S automatickým navinutím S automatickým

navinutím

Integrovaná zásuvka 230V Integrovaná Zásuvka
230V

Dotyková Obrazovka velikosti
min.10" s naváděcimi
Symboly pro co nejjednudšší
Obsluhu

Dotyková obrazovka
velikosti min.10"
s naváděcimi symboly
pro co nejjednudšší
obsluhu

Centrální ovládací kolečko
s funkcí stisknutí pro výběr

Centrální ovládací
kolečko s funkcí
Stisknutí pro výběr

Digitální ukazatel teploty
požadovaných a skutečných
hodnot

Digitální ukazatel
teploty požadovaných
a Skutečných hodnot

Vyklápění pánve pomoci
elektromotoru

Vyklápění pánve
pomocí elektromotoru



Pamět' pro HACCP-data a
Výstup přes rozhraní USB

Paměť pro HACCP-
data a výstup přes
rozhrani USB

Integrovaný vypínač Integrovaný vypínač

Příslušenství
k multifunkční
pánvi

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih košů

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih
košů

2 ks - varný koš 2 ks - varný koš

2 ks - rošt na dvo pánve 2 ks - rošt na dvo
pánve

1 ks - síto 1 ks - síto
1 ks restovací špachtle
dlouhá

1 ks restovací
špachtle dlouhá

Zařízení je certifikované pro Zařízení je
Certifikace certifikované proprovoz bez dozoru provoz bez dozoru

Odborné Zaškolení obsluhy
V rozsahu 16 hodin
praktických ukázek vaření na
varném zařízení, rozdělených
do 2 pracovních dní,
Zaškolení musí být
realizováno odborným
školícím kuchařem
Odborný školící kuchař musí -Zaškolení po dobu 2
mít platný certifikát (pro rok DľaCOVHI'Ch Smën
2024) na provádění -tel.l-lot-|ine zdarma,
odborných zaškolení, pr'my Ímb" te'- na

Zaškolení certifikát musí být vystavem kuc'ìare , .. .,
obsluhy přímo výrobcem varného 'mozn9stınavsteV-y,„ , kucharskych semınaru

Zanzfen' , ˇ , -upgrade software
Prvnı odborne Zaskolenı -Odborný ŠKOII'CÍ kuchař
musí být provedeno po s platným ceritikátem
předání Zařízení do užívání, pro rok 2024
druhé odborné zaškolení
bude provedeno následně
v termínu dle požadavku
provozovatele
Odborný kuchař musi být po
dobu Záruky online
k dispozici pro dotazy
provozovatele

Doprava Zřřízepí , Doprava Zařízení na(mˇultıfunkcnı panve) na misto místo určení
urcenı

Nastěhování nového zařízení Nastěhování
Do rava a
insęaıace Manipulace se Zařízením Manupu'ace SeZařízením

Rozbalení nového zařízení Rozbalení nového
Zañzení

Ustavení nového Zařízení Ustavení nového
Zañzeni

Pamět' pro HACCP-data a
Výstup přes rozhraní USB

Paměť pro HACCP-
data a výstup přes
rozhrani USB

Integrovaný vypínač Integrovaný vypínač

Příslušenství
k multifunkční
pánvi

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih košů

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih
košů

2 ks - varný koš 2 ks - varný koš

2 ks - rošt na dvo pánve 2 ks - rošt na dvo
pánve

1 ks - síto 1 ks - síto
1 ks restovací špachtle
dlouhá

1 ks restovací
špachtle dlouhá

Zařízení je certifikované pro Zařízení je
Certifikace certifikované proprovoz bez dozoru provoz bez dozoru

Odborné Zaškolení obsluhy
V rozsahu 16 hodin
praktických ukázek vaření na
varném zařízení, rozdělených
do 2 pracovních dní,
Zaškolení musí být
realizováno odborným
školícím kuchařem
Odborný školící kuchař musí -Zaškolení po dobu 2
mít platný certifikát (pro rok DľaCOVHI'Ch Smën
2024) na provádění -tel.l-lot-|ine zdarma,
odborných zaškolení, pr'my Ímb" te'- na

Zaškolení certifikát musí být vystavem kuc'ìare , .. .,
obsluhy přímo výrobcem varného 'mozn9stınavsteV-y,„ , kucharskych semınaru

Zanzfen' , ˇ , -upgrade software
Prvnı odborne Zaskolenı -Odborný ŠKOII'CÍ kuchař
musí být provedeno po s platným ceritikátem
předání Zařízení do užívání, pro rok 2024
druhé odborné zaškolení
bude provedeno následně
v termínu dle požadavku
provozovatele
Odborný kuchař musi být po
dobu Záruky online
k dispozici pro dotazy
provozovatele

Doprava Zřřízepí , Doprava Zařízení na(mˇultıfunkcnı panve) na misto místo určení
urcenı

Nastěhování nového zařízení Nastěhování
Do rava a
insęaıace Manipulace se Zařízením Manupu'ace SeZařízením

Rozbalení nového zařízení Rozbalení nového
Zañzení

Ustavení nového Zařízení Ustavení nového
Zañzeni

Paměť pro HACCP-data a
výstup přes rozhraní USB

Paměť pro HACCP-
data a výstup přes
rozhraní USB

Integrovaný vypínač Integrovaný vypínač

Příslušenství
k multifunkční
pánvi

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih košů

1 ks - rameno pro
automatický Zdvih
košů

2 ks - varný koš 2 ks - varný koš

2 ks - rošt na dvo pánve 2 ks - rošt na dvo
pánve

1 ks - Síto 1 ks - síto

1 ks restovací špachtle
dlouhá

1 ks restovací
špachtle dlouhá

Zařízení je certifikované pro Zařízení je
Certifikace provoz bez døzoru certifikované pro

provoz bez dozoru
Odborné zaškolení obsluhy
V rozsahu 16 hodin
praktických ukázek vaření na
varném zařízení, rozdělených
do 2 pracovních dní,
Zaškolení musí být
realizováno odborným
školícím kuchařem
Odborný školící kuchař musí -Zaškolenı' po dobu 2
mít platný certifikát (pro rok PľaCOVHI'Ch Smën
2024) na provádění -tel.l-lot-|ine Zdarma,
odborných Zaškolení, pr'my „mob'l te" "a

Zaškolení certifikát musí být vystavem kuchare , . v
obsluh římo v'robcem varného 'moznfjst'navsteV-yy p „, y kucharskych semınaru

Zanzfem , ˇ , -upgrade Software
Prvnı odborne Zaskolenı -odborný ŠKOIÍCI' kuchař
musí být provedeno po s platným ceritiKátem
předání zařízení do užíváníI pro rok 2024
druhé odborné Zaškolení
bude provedeno následně
v termínu dle požadavku
provozovatele
Odborný kuchař musí být po
dobu záruky online
k dispozici pro dotazy
provozovatele

Doprąva Zvařízepí , Doprava Zařízení na(mˇultıfunkcnı panve) na misto místo určení
urcenı

Nastěhování nového zařízení Nastěhování

Do rava a
insęaıace Manipulace se Zařízením Manupu'ace seZařízením

Rozbalení nového zařízení
Rozbalení nového
Zařízení

Ustavení nového Zařízení Ustavení nového
zařízení



Veškerý použitý montážní
materiál Montážní materiál

Instalace novéhé zařízení Instalace

Kalibrace nového Zařízení Kalibrace

Uvedení do provozu nového
Zañzení Uvedení do provozu

Předání technický podkladů Předání technický
podkladů

Technické Zaškolení Technické Zaškolení

Základní Zaškolení obsluhy -
Seznámení se s ovládáním a
provozní údržbou

Základní zaškolení
obsluhy - seznámení
se s ovládáním a
provozní údržbou

Rozšířené zaškolení
proškoleným kuchařem

Rozšířené Zaškolení
proškoleným
kuchařem

Registrace na portálu
výrobce Zařízení Z důvodu
identifikace Zařízení

Registrace na portálu
výrobce zařízení
z důvodu identifikace
Zañzeni

Záruční a
pozáruční
podmínky

Záruční lhůta na provedenou
dodávku min.24 měsíců 24 měsíčů

Veškerý použitý montážní
materiál Montážní materiál

Instalace novéhé zařízení Instalace

Kalibrace nového Zařízení Kalibrace

Uvedení do provozu nového
Zañzení Uvedení do provozu

Předání technický podkladů Předání technický
podkladů

Technické Zaškolení Technické Zaškolení

Základní Zaškolení obsluhy -
Seznámení se s ovládáním a
provozní údržbou

Základní zaškolení
obsluhy - seznámení
se s ovládáním a
provozní údržbou

Rozšířené zaškolení
proškoleným kuchařem

Rozšířené Zaškolení
proškoleným
kuchařem

Registrace na portálu
výrobce Zařízení Z důvodu
identifikace Zařízení

Registrace na portálu
výrobce zařízení
z důvodu identifikace
Zañzeni

Záruční a
pozáruční
podmínky

Záruční lhůta na provedenou
dodávku min.24 měsíců 24 měsíčů

Veškerý použitý montážní
materiál Montážní materiál

Instalace novéhé Zařízení Instalace

Kalibrace nového Zařízení Kalibrace

Uvedení do provozu nového
zařízení Uvedení do provozu

Předání technický podkladů Předání technický
podkladů

Technické zaškolení Technické zaškolení

Základní zaškolení obsluhy -
seznámení se s Ovládáním a
provozní údržbou

Základní zaškolení
obsluhy - seznámení
Se S ovládáním a
provozní údržbou

Rozšířené zaškolení
proškoleným kuchařem

Rozšířené zaškolení
proškoleným
kuchařem

Registrace na portálu
výrobce zařízení z důvodu
identifikace zařízení

Registrace na portálu
výrobce zařízení
z důvodu identifikace
zařízení

Záruční a
pozáruční
podminky

Záruční lhůta na provedenou
dodávku min.24 měsíců 24 měsíčů


